20 - A A S . . 
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die XXIV anno MDCCXVI vestimentum religiosum induit atque in Cheriensi 

claustro novitiatum incohavit, nomen sumens Ignatium. Vota religiosa 

nuncupavit atque iter suscepit precationis spiritu, quod distinguebatur in

tegra Superioribus oboeditione, bonorum terrestrium repudiatione, frugife

ro apostolatu variis in locis explicato. Deo suam oculorum infirmitatem 

obtulit atque quamvis hac difficultate impeditus cappellanus est destinatus 

exercitus regni Sardiniae. Curiose militibus sauciatis assedit. Usque fidem 

est testatus, quam assiduam per precationem, erga sacram Eucharistiam 

Virginemque Mariam devotionem, Dei verbi lectionem meditationem que 

aluit. Cum in Divina Providentia confideret, perpetuam tranquillitatem 

etiam in difficillimis condicionibus servavit. Continuatam servavit cum 

Domino coniunctionem, quem prae omnibus amavit. Beneficus fuit in so

dales et in cunctos qui innumeri ad eum decurrebant. Bello expleto, ad 

Claustrum Montis Capuccinorum Augustae Taurinorum missus est, ubi po

stremam suae vitae partem exegit, frugiferum sustinens apostolicum opus. 

Progrediente iam aetate aegrotationibusque adstantibus, ostiatim pauperes 

infirmosque invisebat, qui ab eo consolationis verbum ac benedictionem 

requirebant. In reconciliationis ministerium multum temporis conferebat. 

Fideles de peccati gravitate ac simul de divinae misericordiae granditate 

monebat. Spiritalis moderator prudens fuit ac sapiens ita ut ad eum com

plures decurrerent consilia petituri. Ecclesiae leges Regulaeque Ordinis nor

mas ad amussim observavit. Iustitiam coluit et se continuit suasque pro

di vitates. Austerus fuit atque a terrestribus honoribus alienus, ad aeterna 

intentus. In claustro humiliter ac servitii spiritu opera sibi demandata ge

rere solebat. Religiose evangelica consilia servavit. Patienter diuturna acer-

baque tolerata aegrotatione, suo in cubiculo die xxn mensis Septembris 

anno MDCCLXX e vita discessit. Sanctitatis fama omnino patente, paulo post 

eius mortem Causa incohata est. His iure statutis peractis rebus, Decessor 

Noster Paulus VI die xvn mensis Aprilis anno MCMLXVI eum in Beatorum 

album rettulit. Die xx mensis Decembris anno MMI Nobis coram Decretum 

super miraculo prodiit. Patribus Cardinalibus Episcopisque faventibus, in 

Consistorio die xxvi mensis Februarii superioris anni coadunatis, statuimus 

ut canonizationis ritus Romae die xix mensis Maii anni MMII celebraretur.